
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
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MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 
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1 09678618 GARAY PÉREZ  RAÚL ORLANDO PP01 MÉDICO INTERNISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

2 46784625 QUISPE RODRIGUEZ WILLY PP01 MÉDICO INTERNISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 46.00 APROBADO

3 70452246 CUIZANO MENDOCILLA SHANO ALFREDO PP02 MÉDICO INTENSIVISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

4 71643072 DE LA TORRE ONOFRE  JHOSELYN ELIAN PP02 MÉDICO INTENSIVISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

5 6527490 ESPINOLA ZAVALETA  NELVER MELVIN PP02 MÉDICO INTENSIVISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 01, N° 02 Y N° 03 NO APTO 0.00 DESAPROBADO

6 73185699 FLORES JORDAN KARINA ISABELLA PP02 MÉDICO INTENSIVISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

7 80071872 MENDOZA ANCCANA  JORGE LUIS PP02 MÉDICO INTENSIVISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

8 07641464 VENTO VALENCIA JORGE MANUEL PP02 MÉDICO INTENSIVISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS

NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL 

VIGENTE 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

9 47466253 FALEN ZEVALLOS ANGELA SOFIA PP03
MÉDICO EMERGENCIÓLOGO 

PEDIATRA

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 48.00 APROBADO

10 48015668 TREVEJO CHARQUI  DAYSY JENNIFER PP04 MÉDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO 48.00 APROBADO

11 44786605
ALIAGA RAMOS MILUSKA MARIA DEL 

PILAR
PP05 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO 47.00 APROBADO

12 41477062 QUIJANO TASAYCO JOSÉ MANUEL PP05 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA APTO 47.00 APROBADO

13 44095702 SILVA LAZO GIANNINA VICTORIA PP05 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA
NO PRESENTA PUBLICACIONES CIENTIFICAS / NO FOLIO 

TODAS LAS HOJAS SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

14 45709671 ARRIAGA GARCÍA  AMABILIA PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO PRESENTA ESPECIALIDAD PARA EL PUESTO SEGÚN LO 

REQUERIDO EN LAS BASES.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

15 43254266 CABEZAS AYALA  DEYSIE D’JANA PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO PRESENTA ESPECIALIDAD PARA EL PUESTO SEGÚN LO 

REQUERIDO EN LAS BASES.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

16 44745270 CASILLA JANCCO  LEON OSHUALDO PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO PRESENTA ESPECIALIDAD PARA EL PUESTO SEGÚN LO 

REQUERIDO EN LAS BASES.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

17 47119500 CESPEDES FLORES  EDITH CLEMENCIA PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO PRESENTA ESPECIALIDAD PARA EL PUESTO SEGÚN LO 

REQUERIDO EN LAS BASES.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HNCH

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HNCH



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
CUMPLIMIENTO 

DE REQUISITOS 

MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HNCH

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

18 10374973 FAJARDO FALERO  LETICIA EDITH PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO PRESENTA ESPECIALIDAD PARA EL PUESTO SEGÚN LO 

REQUERIDO EN LAS BASES.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

19 70270988
GUTIERREZ SEMINARIO  MARCIA 

MARITZA 
PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

20 42608531 IBARRA NOREÑA  HAYDEE PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

21 47556006 MAMANI LAURA IRIS MAMANI LAURA PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO PRESENTA ESPECIALIDAD PARA EL PUESTO SEGÚN LO 

REQUERIDO EN LAS BASES.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

22 47486555
MAÑUICO GUERRA CATHERINE 

MILAGROS
PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

23 72678634 PAZOS BENAVENTE  YULIANA EDITH PP06 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

24 41282879 FLORES PALMA GERMÁN ANTONIO PP07 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 46.00 APROBADO

25 08009278 GOMEZ OBALDO ENRIQUE ALBINO PP07 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

26 41718706 MAMANI BARREDA CLARA VIRGINIA PP07 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

27 71564122 PRIETO VILLANUEVA BRIGGIT SUSAN PP07 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

28 71806897 VIERA GARAY  HANS PIERRE PP07 QUÍMICO FARMACÉUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

29 48247285 APAZA CONDORI  ELIZABETH ROSARIO PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

30 40480473
ARROYO FERNANDEZ CAROLINA 

ELIZABETH
PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

31 71579864 BANDA CALERO VALERY KATHERINE PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

32 77023853 CAMACHO CALDERÓN  PAMELA ASTRID PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

33 44885649 CASTILLO ROJAS CRISTINA ISABEL PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

34 73493566 DE LA CRUZ TAIPE  JESSICA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

35 08934920 GARCÍA CUYA  FELICITA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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36 76549101 GELDRES HERNANDEZ  PAMELA LIZBETH PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

37 41813103 HIDONES BORJA  KATHERINE ALICIA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN  REQUERIDA PARA EL PUESTO. 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

38 45359297 HUAMÁN SERRANO  YESSICA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

39 45556635 JARA MATIAS YEINI KATERINE PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

40 47685946 LEON TREVEJO  YORDY YAMPIER PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

41 45779169 MEGO LLANOS  ERLITA FANY PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

42 47576683 MITACC QUISPE  ANIRA LISBETH PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

43 73189352 NAMUCHE CANCHARI  SAMIRA VICTORIA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

44 42323562 PASSONI REYMUNDO SHIRLEY KARINA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

45 73100768 PEREZ ALZUGARAY MARIBEL PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

46 73046182 PRADA CHAHUARA  SCARLETT ELIZABETH PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

47 76089915 RAMOS HUARCAYA LUIS MIGUEL PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

48 15762515 SOLORZANO LEYVA  ROGELIA ROSA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

49 42778085 TERAN GUEVARA  RICHARD FRANCIS PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

50 70148169 YEPEZ GAMARRA ALMA LILIANA PP08 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

51 40247638 ACUÑA CASTILLO NELI PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

52 17633598 ADRIANZEN SUYON  BLANCA MARIBEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

53 76609370 AGUADO HUAMANI  ANGEL GABRIEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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54 74584914 AGURTO MANCHAY EDELMIRA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

55 09547928 ALBITES   YUCRA VIRGINIA REGINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

56 09898362 ALBITES AZABACHE  EDITH CAROL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

57 73780789 ALZAMORA GUEVARA  LARRY KENNY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

58 10162086 ATAHUALPA VILCHEZ ROSALINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

59 73486245 AYMA INGA  ANGELA KELLY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

60 16692087 BALLONA SOSA ROSA ANGELICA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

61 43854070
BARTURÉN MOSCOSO  CHRISTIAN 

ALFONSO 
PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

62 42218316 BOZA TAIPE ZENAIDA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

63 46268142 BUENO SOTOMAYOR EDITH ANTONIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

64 76466280 BUSTILLO CARHUANCHO  BRIGHITT ANEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

65 45806104 CACHA  CACHA  ROSARIO JUSTINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

66 44335615 CAIRE PALOMINO EVELYN JUDITH PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

67 43168862 CALLA MACHACA GLORIA GENARA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

68 42169412 CAMAVILCA CÓNDOR DENISSE GISELLA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

69 76030174 CARRANZA CRUZADO  CAROLAY WENDY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

70 45062491 CARRANZA REQUEJO  TERESA DE JESÚS PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

71 48096395 CARRASCO TORRES  IDELSA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO
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72 75407032 CASTILLO AGUILAR  BANY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

73 41204125 CASTILLO SANDOVAL  MARINA ESTHER PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

74 46975972 CASTILLO VASQUEZ FABIOLA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

75 80258918 CCOICCA SARMIENTO  KARINA VICTORIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

76 71773971 CHAMPI DÍAZ  CRISTINA AYLEN PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

77 70281160 CHERRES REYNAGA VERONICA BRYGIT PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

78 40548687 CHIRITO BAZO  RICHARD EDUARDO PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

79 43853285 CONCO MACHCO GISSELLA JEANNET PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

80 72385602 CUBA GUTIERREZ  YESSENIA LAURIZA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

81 47240202 ECHEVARRIA SALVADOR  ROSMERI PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

82 47662751 FERRO BRAVO CARMEN ROSA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

83 48414636 FLORES VILLA  FIORELLA DATIVA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

84 48530595 FRETEL CASTILLO MELISSA KIMBERLY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

85 47621427 GALARZA AGUILAR FLOR DE MARIENELA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

86 48705574 GUERRA BOCANEGRA PAOLA KATHERINE PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

87 09688397 GUERRA GARCIA JULIO LEONARDO PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

88 46164213 GUTIERREZ MUÑOZ YOHANA ISELA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

89 40916183 HUAYABAN MORI GERARDO MANUEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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90 42959711 HUERTA ESPINOZA  MARIEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

91 40540105 JAVIER ROJAS  ROSALIA VALVINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

92 47525246 LAVAN CALDERON IRIS YULIANA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

93 61601214 LEVY HOLANDA  JEISY NATALY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

94 41658049 MAMANI RUIZ  KELLY GERALDINE PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

95 43067440 MARCELO NUÑEZ LILIA YSELA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

96 74554394 MARQUEZ VALDIVIA JUDITH SOFIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

97 006296463 MAZA LUNA EUFRE JESUS PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

98 78112523 MEDINA QUIROZ  MIRIAM PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

99 71231089
MENDOZA ALCANTARA  ERLITA 

DIOSELITA 
PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

100 45466614 MENDOZA LAYNES  SUJEY JACKELINE PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

101 43384937
MONDRAGON SERRANO  JESSICA 

GIANNINA 
PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

102 43696468 MORALES LOZANO BLANCA SOLEDAD PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

103 43455901 OLIVO ANTONIO   LUCILA CRISTINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

104 43010016 PACHERRES CAPCHA RUTH ARACELLI PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

105 45165550 PALACIOS BUITRON  LUIS EDGAR PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

106 77203977 PEDRAZA PUMARICRA  VANNIA LIZ PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

107 42893336 PEREZ ROSALES  VILMA GLORIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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108 41077610 PÉREZ TAIPE CARLA AURELIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

109 72670882 PORRAS URCUHUARANGA JORGE ANDRÉ PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

110 40443409 QUIÑONES SIERRA  MAGALY  ELIZABETH PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

111 40964400 QUISPE PERALES  MILAGROS MAGALY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

112 42 98 30 16 RAMOS CCALLOQUISPE  MARTHA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

113 41809646 RAMOS POLO  MARGOT ISABEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

114 45747887 RAMOS VELASQUEZ  ROCIO ESTRELLA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

115 45722675 REATEGUI PANDURO MIRISA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

116 74802690 REYES RUMICHE  ZOILA NAYELI PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

117 73572019 REYES SANCHEZ  YULISA DEL CARMEN PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

118 44215299 RINZA CALDERON MARCELINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

119 76137922 RIVERA YUPANQUI FLOR DE MARIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

120 80134084 RIVERO LÓPEZ  MARIVEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

121 76384081
RODRÍGUEZ JANAMPA JORDAN 

NIMRRON
PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

122 40874209 ROJAS BUSTILLOS  MARIA BELÉN PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

123 40393674 ROMERO IGNACIO  NIMIA AURORA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

124 72721559 ROMERO VASQUEZ ANDREA LISSET PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

125 75485431 ROQUE AYALA  AIDE YESSICA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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126 46063747 RUIZ CHAVEZ DE GUILLEN DIANA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

127 07886918 SAENZ ARBIETO DARIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

128 41222720 SÁNCHEZ CUBAS ROSITA FE PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

129 47804330 SÁNCHEZ VASQUEZ  NATALI LIZETH PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

130 40900179 SEGUNDO GARGATE  RUDYAR PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

131 74623815 SERPA ZEGARRA  XIOMARA JASURI PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

132 42711307 SULCA PACHECO GLORIA VICTORIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

133 10760630 SULCA TINEO DELIA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

134 48127289 TELLEZ AMADO CARLOS JONATHAN PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

135 45735093 TEQUEN HERRERA  BLANCA FLOR PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

136 41123766 TICONA CCAMA  LUZ MARINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

137 45700333 TOCTO GUERRERO  MARILU PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

138 75972734 VALDERRAMA TACUCHI  JHOSALIN SELITA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

139 77277071 VALLE FERNANDEZ STEFANY SOLANSH PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

140 44307815 VARELA OCROSPOMA KEILA ELENA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

141 40486568 VARGAS MENDOZA  ENMANUEL PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 49.00 APROBADO

142 44427740 VÁSQUEZ VERASTEGUI  MARÍA ELVITA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

143 75073276 VEGA VALERIO  DAYAN YELSI PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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144 19051835 VENTURA SANDOVAL JULY AIDE PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

145 40444963 VERA RAMIREZ ERIKA KARINA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

146 47086446 VIDAURRE ZEÑA  EVELIN YOHANA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

147 47193925 ZELADA LINARES  JANETH PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

148 43918096 AYALA FIGUEROA  MÓNICA PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

149 43234949
LLACSA ÑAÑEZ DE PALPA  LOURDES 

MARGOT 
PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

150 72078101 MALCA RUIZ YOHAN ADEMIR PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 45.00 APROBADO

151 45694264 VASQUEZ UPIACHIHUA  MELVIN HARVEY PP09 TÉCNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

152 75150042 BUSTOS RAMOS  NIDIA MEYLIN PP10 TÉCNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

153 44702773 CANAQUIRI MANUYAMA  IRAZEMA PP10 TÉCNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

154 75694960 GARAUNDO SOLIS ARACELY MARYORI PP10 TÉCNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLÓGICA
APTO 50.00 APROBADO

155 25566174 GARCIA ROMERO MARCO ANTONIO PP10 TÉCNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

156 45834631 SALAS QUISPE ALEX MAXIMO PP10 TÉCNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

157 70484392 TORRES DAVIRAN  YAJAIDA YANINA PP10 TÉCNICO EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

158 60698876 CABRERA CHALCO GABRIELA PP11 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO 42.00 APROBADO

159 10041943 CAMPOS TALAVERA NORMA LUISA PP11 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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160 42296489 GARCÍA CÓRDOVA  CLEOFE PP11 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO 50.00 APROBADO

161 71989573 GÓMEZ CALLIRGOS  FAVIO DAVID PP11 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO 50.00 APROBADO

162 70885056 MONTES MAZA  JORGE ERNESTO PP11 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO 50.00 APROBADO

163 44454013 POMA CHECCA KATHERINE GRIT PP11 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

164 43217183 QUISPE HUASCO EDELITA PP11 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA APTO 50.00 APROBADO

165 47917314
CUSTODIO RODRÍGUEZ  MIGUEL 

ANDERSON 
PP12 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

166 72284617
GUTIERREZ LEZAMA JHONATTAN 

ALEXANDER
PP12 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN APTO 46.00 APROBADO

167 10623927 QUIROZ VARGAS CHRISTIAM ADAM PP12 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

168 44989665 LITANO VILCHEZ JUAN MANUEL PP13
ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO 

HOSPITALARIO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN APTO 41.00 APROBADO

169 46327519 PALOMINO ELLESCA JANS HEBERT PP13
ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO 

HOSPITALARIO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

170 44651601 PARRAGA ISIDRO JHOEL EUSEBIO PP13
ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO 

HOSPITALARIO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA -  NO CUMPLE 

CON PRESENTAR PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN  

REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NO APTO 0.00 DESAPROBADO

171 46314567 ROJAS CUADROS  EDWIN JAVIER PP13
ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO 

HOSPITALARIO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

172 47946448 TORRES URETA  CRISTIAN MIGUEL PP13
ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO 

HOSPITALARIO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

173 46800321 VARGAS PELÁEZ MARCO PP13
ESPECIALISTA EN EQUIPAMIENTO 

HOSPITALARIO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN APTO 46.00 APROBADO

174 71722616 CUSTODIO CORDERO RICARDO JEFFER PP14 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN APTO 46.00 APROBADO

175 15660411 FIGUEROA TREBEJO ALFREDO WILLIAM PP14 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN APTO 46.00 APROBADO
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176 10678027 PORTILLO ALLENDE KARLA PP14 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

177 46957975
SÁNCHEZ LÓPEZ DE OLIVERA  KARINA 

ISABEL
PP14 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

178 10456598 ALTA HUAMAN VICTOR EDWIN PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

179 44596372 BENITES PORTAL VIVIANA PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN APTO 46.00 APROBADO

180 44893677 PORTILLA YACUPAICO JUAN CARLOS PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

181 41599710 VELASQUEZ VALDIVIA  CARMEN ROSA PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

182 45533750 NACIMIENTO RAMOS EDWIN ABAD PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

183 46648271 SANCHEZ BERNILLA GEORGE JONATHAN PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL 

VIGENTE 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

184 41654348 AGUILAR BERMUDEZ GUISELLA EDITH PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

185 74610679
CONCEPCIÓN SOLANO JACQUELINE 

MARGARET
PP16 PSICÓLOGO

OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

186 08076819 FLORES BENITES FELICITA PETRONILA PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

187 70690137 LEVANO ACEVEDO  KARINA JULISSA PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
APTO 46.00 APROBADO

188 76958689 MONTERO LOPEZ JOEL ANTONIO PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL 

VIGENTE 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

189 40921034 OLIVARES ARTEAGA  CÉSAR FELIX PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
APTO 46.00 APROBADO

190 70034079 OTAYZA MELGAREJO  LIZ ALONDRA PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL 

VIGENTE 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

191 75712034 PEÑA BECERRA ROSA LUCERO PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL 

VIGENTE 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

192 42256859 REYES GAMARRA  MARIBEL TEODOMIRA PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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193 44104382 SÁENZ TRUJILLO  GISELLA DENISSE PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

194 76792467 SALINAS RODRIGUEZ YAMIR DANIEL PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

195 72949174 SÁNCHEZ CASTILLO DIEGO ALONSO PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

196 42931836
VILCARROMERO MONSEFU  SILVIA 

LISETH 
PP16 PSICÓLOGO

OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

197 74699374 WILBERT RAMIREZ LUIS MIGUEL PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

198 45329548 ZAPATA PANTA FANNY MERCEDES PP16 PSICÓLOGO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS

NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

199 73886482 BUITRON SALVADOR DAINNA ROUSE PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA APTO 45.00 APROBADO

200 46084125 CHAVEZ LAPA SHEYLA ELIZABETH PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

201 71257923 DE LA CRUZ GOMEZ MELISSA ANDREA PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA APTO 43.00 APROBADO

202 72315201 DE LA TORRE GÁLVEZ  FLAVIO CÉSAR PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

203 10882439 FLORES GASPAR  GISELA SANDRA PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA APTO 46.00 APROBADO

204 77275532 GONZALES CUSTODIO MARILYN PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

205 70438158 HUACAUSI SULCA WENDY ARACELI PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

206 48355981 HUACCACHI SHAMAYRE IBIS MILUSKA PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

207 10157367 MORALES ORTIZ ROSA PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA APTO 45.00 APROBADO

208 70342319 RAMIREZ RODAS FRANK ANTHONY PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

209 75803707 REUPO CARRILLO ANGIE PAMELA PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

210 46434249 ROMERO PACHECO  RAÚL FERNANDO PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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211 46682411 TUESTA LOJA ZUSI DEL ROCIO PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA APTO 46.00 APROBADO

212 47577715 YUCRA QUISPE MÁXIMO PP17
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

213 74708785 ALIAGA FERNANDEZ  CARLOS ALEXANDER PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 50.00 APROBADO

214 71835750 ATERO ZEVALLOS SAYRA ZARAITH PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

215 43225754 BAUTISTA IPANAQUE  YENNY DEL ROCIO PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 50.00 APROBADO

216 71693643 CHAVEZ CAMPOS MANUEL ALONSO PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

217 9939359 GUILLÉN ACUÑA TEODORO GLICERIO PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

218 47587018 HINOSTROZA PALOMINO SANY TEODOSIA PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 50.00 APROBADO

219 45554965 JIMENEZ RIOS  FRANCISCA PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

220 70342979 MARTINEZ DE LA CRUZ  ELIZABETH DAYSI PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

221 45810012 MONTES ALVARADO NIVALDO WILMER PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 40.00 APROBADO

222 44689289 MUÑOZ LIMAY KATHERINE PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

223 46798518 TÁMARA VERGARAY  CORINA KEILA PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

224 75799805 VASQUEZ MELENDEZ  MARJORI YUNET PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

225 75389284 VEGA NAZARIO  JULIO RENZO PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

226 46302039
PANDURO RODRIGUEZ RICARDO 

JONATHAN
PP18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 50.00 APROBADO

227 74749222 ARIZAGA LORENZO STEPHANIE BRIGITE PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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228 71304536 ARTEAGA VARGAS GÉNESIS DEL PILAR PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

229 44167807 BAZAN REYES  ARACELLI MARCELA PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

230 10629104 BENDEZU TAUMA LUCILA MARIANELA PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

231 74621005 CASTILLO OSORIO  ANGIE LIZETH PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

232 71006008 CERPA SHAREVA CYNTHIA MILAGROS PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 50.00 APROBADO

233 43321999 CIENFUEGOS RUESTA VICTOR RAUL PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

234 45349369 DEL CARPIO QUISPE  RONALD ADOLFO PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

235 70401334 FERIA URTEAGA  MICKEL ANGIE PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

236 40538134 GARAY CRISÓSTOMO  GARY JONEL PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

237 76970430 GARCIA AVELLANEDA ALEXIS HUMBERTO PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 48.00 APROBADO

238 48369657 HINOSTROZA ALARCON SAYDA NOELI PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

239 47253102 JAIME SOLORZANO  CARLA LUCIA PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

240 46791071 LACHOS ARANGO IVAN DAMIAN PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

241 42296992 LUQUE CARCASI ESTIBEN PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

242 26810007 MERINO CASUSOL  LUZ PAOLA PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

243 10160516 PINEDO VALDIVIA GISELLA ANNIE PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

244 72965497 RONDON LOPEZ  INES ISABEL PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

245 42833938 ROSALES TERRONES SARITA MILAGROS PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 50.00 APROBADO

246 46885203 TORRES QUIROGA  GILDA DEBORA PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

247 74049115
TORRES ZAMBRANO  BENJAMIN 

CARMELO
PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 50.00 APROBADO

248 70347209
UCEDA APAGÜEÑO YONY TAILYN 

LUCIANA
PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

249 72266624 VEGA LIÑAN  EMILSSE LIZ PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

250 44907854 REYNA VELARDE LIZBETH TERESA PP19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

NOTA: Los Postulantes que resultaron APTOS Y APROBADOS,  presentarse el día 13 y 15 de setiembre del presente año, en la Oficina de Administración de Recursos Humanos (2do Piso de Dirección General) para que cumplan con la siguiente etapa del 

proceso según el cronograma de entrevista personal publicado en la web institucional.

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA CAS N° 004-2025-HNCH


